TALLERES Y ACEROS, S. A. de C. V. C(‘@ Lo ‘[fD

‘ M I YA S A DECLARACION DE CONFORMIDAD DE PRODUCTO 1SO 9001: 2008

PRUEBAS DE VARILLAS DE ACERO PARA REFUERZO N°Ol 100 095452 .
IDENTIFICACION
MARCA: TA-42 GRADO: 42 Kg./mn?
Anélisis Quimico Peso X metro lineal Limite Eldstico Esfuerzo Maximo Alargamiento en 20 cm. [P,rul;b: de
oblado a
COLADA |Calibre (Kg/m) Carga (Kg) Esfuerzo (Kg/mm?) Carga (Kg) Esfuerzo (Kg/mm) cm. % 180°
%C |%Mn| %S | %P [ Minimo | Maxime | Minimo | Maximo | Minimo | Maximo | Minimo | Maximo | Minimo | Maximo | Minimo | Maximo | Minimo | Maximo
Norma 12 0.934 0.994 5334 —_— 4200 |———- BOO1 | ~—— 63.00 | - 21.8 ———— 9.0 ——— oK
BOOO7133 | 1/2 |0.404| 0.941| 0.028| 0.008{ 0.968 0.074 5696 5813 | 4485 | 4577 8842 8959 6962 | 70.54 23.0 23.5 15.0 17.5 OK
Norma 5/8 1.459 1552 | 8316 | ——— | 42,00 |-——-o 12474 | —— | 63.00 |——— 218 | —— T N [RN— OK
B0O0D6888 | 5/8 |0.399| 0.943| 0.031{0.008| 1.541 1.552 8982 9183 4536 | 4638 | 14188 | 14371 | 7166 | 72.58 23.0 235 15.0 17.5 oK
ICONCLUS]ONES: LAS 2 COLADAS QUE CONFORMAN ESTE EMBARQUE PASAN SATISFACTORIAMENTE LAS PRUEBAS
OBSERVACIONES
REMISION: 244935 |
onTIOL DE CALIDAD
PR T AN
u [] Rt B X
Ciiente: PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV Fecha: 07/10/2015 - l No. de Reporte: 1001777 35548 I
Norma en vigor; NMX-B-506-CANACERQ-2011 : =

LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE INFORME NO PUEDEN SER REPRODUCIDOS PARCIAL O TOTALMENTE ALEJO LEZ REYES
SIN AUTORIZACION ESCRITA DE LA GERENCIA DE PRODUCCION
- Regponsable
Nombre y Firma

KM. 321 CARRETERA FEDERAL MEXICO-VERACRUZ S/N INT.2 IXTACZOQUITLAN, VER. TEL. (272} 721 05 88 FAX: (272) 721 05 87
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